
UCHWAŁA NR 86/4054/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2026 zadania 
pod nazwą „Kompleksowa modernizacja i rozbudowa K-PSOSW w Toruniu” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr VIII/151/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 
2024 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2025–2042 
(z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych 
oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 80/3762/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 listopada 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2026 zadania pod nazwą 
„Kompleksowa modernizacja i rozbudowa K-PSOSW w Toruniu”, załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 

IX/162/25 z dnia 17 lutego 2025 r.,  Nr XI/180/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr XIV/212/25 z dnia 23 czerwca 2025 r., 
Nr XVI/248/25 z dnia 29 września 2025 r. oraz Nr XIX/278/25 z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  86/4054/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2026 zadania pod nazwą „Kompleksowa modernizacja 
i rozbudowa K-PSOSW w Toruniu”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr VIII/151/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2025–2042 (z późn. 
zm.). 

Uchwała Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, następnie zweryfikowany i sprawdzony 
przez Departament Koordynacji Projektów Unijnych i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do zbiorczego zestawienia kosztów. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie zmiana zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024–2026 zadania 
pod nazwą „Kompleksowa modernizacja i rozbudowa K-PSOSW w Toruniu”. 

W ramach zadania zostaną wykonane roboty budowlane dodatkowe/zamienne objęte protokołem 
konieczności nr 3/UM_EK/2025 z dnia 5 grudnia 2025 r., tj. roboty zlokalizowane w kuchni budynku internatu 
oraz wentylacja – część elektryczna w budynku szkoły. W związku z powyższym, zmianie ulega wartość 
zaplanowanych robót budowlanych, która zwiększa się o 228.197,58 zł brutto, w tym w roku 
2025 o 219.594,50 zł brutto, w roku 2026 o 8.603,08 zł brutto oraz w ślad za tym proporcjonalnie zwiększeniu 
ulega wartość usługi nadzoru inwestorskiego pełniona przez Inwestora Zastępczego o 15.334,88 zł brutto, 
z czego w roku 2025 o 14.756,75 zł brutto, w roku 2026 o 578,13 zł brutto. 

Zadanie finansowane ze środków własnych województwa. 

Zadanie w latach 2024–2026 finansowane ze środków własnych województwa w kwocie 6.975.121,08 zł 
brutto, z czego wydatki w 2024 wyniosły 72.954,74 zł, natomiast wydatki zaplanowane na rok 2025 wynoszą 
4.722.369,23 zł oraz na rok 2026 wynoszą 2.179.797,11 zł. 

Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 86/4054/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


